平成２６年３月27日

各 位

会社名     ミサワホーム中国株式会社

代表者名  代表取締役社長 久延 賢次

（コード番号1728 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者 取締役総合企画部長 倉田 敦

（TEL 086-245-3204）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 弊社は平成 26 年 3 月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 異動の理由

平成 26 年度から始まる新中期経営計画のスタートにあたり、更なる経営体質の充実とミサワホー

ム株式会社と連携し建設管理体制の強化を推進するためであります。

２. 新旧代表取締役の氏名及び役職名

(新任) 氏    名 ： 若月
わかつき

 惠
しげ

治
はる

新・役職名 ： 代表取締役 社長執行役員

※平成 26 年６月下旬開催予定の株主総会及び同総会終了後の取締役会終了後に就任

  予定となっております。

(退任) 氏    名 ： 久
ひさ

延
のぶ

 賢
けん

次
じ

旧・役職名 ： 代表取締役 社長執行役員

※平成 26 年６月下旬開催予定の株主総会終了後に退任する予定となっております。

３. 新任代表取締役の略歴

氏       名 若月 惠治

生 年 月 日 昭和 26 年 11 月 30 日

主 な 職 歴

昭和 49 年 4 月  ミサワホーム株式会社 入社

平成 13 年 6 月  同社取締役 総合企画部長

平成 18 年 6 月  同社取締役常務執行役員 生産・資材・物流担当

兼エムウッド事業部長

平成 19 年 10 月  同社常務執行役員 ＣＳ・品質本部長兼開発建材

事業本部長

平成 20 年 4 月  同社常務執行役員 管理本部長

平成 20 年 7 月  同社常務執行役員 管理本部長兼総務人事部長

平成 22 年 6 月  同社取締役常務執行役員 ＣＳ・生産建設全般

兼生産・建設本部長

平成 25 年 6 月  同社取締役常務執行役員 生産・建設本部長

兼ＣＳ推進担当 (現任)

所有株式数 0 株 (平成 25 年 9 月 30 日現在)